公告 第５９６号

平成２８年１０月１４日

ＳＣＳＫ健康保険組合

理事長  古森 明

組合会議員総選挙に関する公告

平成２８年１０月３１日執行の組合会議員選挙にかかる選挙会および開票等に

ついて、下記のとおり公告します。

記

１． 投票（選挙会）について

（１） 投票所の所在地 東京都江東区豊洲３－２－２０

    豊洲フロント １４Ｅ会議室

（２） 投票所の開閉時刻 平成２８年１０月３１日（月）

    開場：９時００分  閉鎖：１５時００分

２． 郵便投票について

（１） 選挙人の範囲

① 東京都の区部を除く地域と東京都以外の道府県に所在する事業所に

勤務する選挙人ならびに任意継続被保険者

② 選挙当日、疾病・負傷および出張等業務のため投票所で直接投票す

ることができない者で予め投票用紙の交付申請をした選挙人

（２） 投票先（送付先）

東京都江東区豊洲３－２－２０ 豊洲フロント

ＳＣＳＫ健康保険組合 組合会議員選挙事務局

選挙長：加地 早苗あて

（３） 開票期限

平成２８年１０月２８日（金）１７時００分までに到着したものを有効とする

３． 開票について

（１） 開票の場所 東京都江東区豊洲３－２－２０

   豊洲フロント １４Ｅ会議室

（２） 開票の日時 平成２８年１０月３１日（月） １５時００分

４． 監事選挙について

選挙会終了後、引続き第９４回組合会を開催し、組合会議員により監事選挙

を執行する

５．お問合せ先  ＳＣＳＫ健康保険組合

   組合会議員選挙事務局

 選挙長： 加地 早苗

 東京都江東区豊洲３－２－２０ 豊洲フロント

 電 話 ： ０３（５１６６）１３００（代表）

 メール ： scskkenpo.kd@scsk.jp

              以上

mailto:cskkenpo.kd@scsk.jp